



**МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

«28» ноября 2024 года

№ 218

г. Курск

О внесении изменений в приказ комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 79 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в комитете архитектуры и градостроительства Курской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 09.10.2024 № 218-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов Курской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 79 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в комитете архитектуры и градостроительства Курской области».

Министр,
главный архитектор
Курской области

С.Г. Чернов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства архитектуры
и градостроительства Курской области
от «25» ноября 2024 года № 2/8

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ комитета архитектуры и
градостроительства Курской области от 24 апреля 2023 года № 79
«Об утверждении Порядка представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
в комитете архитектуры и градостроительства Курской области»

1. В наименовании и пункте 1 слова «в комитете архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «в Министерстве архитектуры и градостроительства Курской области».

2. В Порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в комитете архитектуры и градостроительства Курской области», утвержденном указанным приказом:

1) в наименовании слова «в комитете архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «в Министерстве архитектуры и градостроительства Курской области»;

2) в подпунктах «б», «в» пункта 2, подпунктах «б», «в» пункта 3 слова «приказом комитета архитектуры и градостроительства Курской области от 19 января 2022 года № 5» заменить словами «приказом Министерства архитектуры и градостроительства Курской области от 25 ноября 2024 года № 203»;

3) в пункте 8:

в абзаце первом слова «комитета архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «Министерства архитектуры и градостроительства Курской области»;

в абзаце втором слова «комитета архитектуры и градостроительства Курской области в комитет Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений» заменить словами «Министерства архитектуры и градостроительства Курской области в департамент Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

4) в абзаце втором пункта 9, пунктах 10 - 12, 19 слова «комитет архитектуры и градостроительства Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «Министерство архитектуры и градостроительства Курской области» в соответствующих падежах.